[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2023

      № 516
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника леса поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Кадулина Александра Сергеевича, специалиста по материально-техническому снабжению Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная Лесная Компания»;

- Новикова Петра Васильевича, разнорабочего Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная Лесная Компания»;

- Сагдиева Ильмара Наильевича, слесаря по ремонту автомобилей Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная Лесная Компания»;

- Топильского Владимира Владимировича, водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «Объединенная Лесная Компания».
Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова